
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.159.2022 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji z przebiegu wykonania budżetu Gminy Koronowo  

za I półrocze 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr LI/551/10 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i 

formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze wraz z 

informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć informację z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku wraz z 

informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy w brzmieniu 

określonym załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przedłożyć informację z przebiegu wykonania budżetu Gminy Koronowo za I półrocze 

2022 roku wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy 

Radzie Miejskiej w Koronowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

 

 

 

 

 

 

 

                  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Burmistrz Koronowa na mocy przepisów art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) przedstawia organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Bydgoszczy informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Koronowo za pierwsze 

półrocze 2022 roku wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

gminy w terminie do 31 sierpnia. 

Budżet po stronie dochodów na plan  132.609.369,07 zł został wykonany w wysokości 

73.210.537,99 zł, co stanowi 55,21 %. Po stronie wydatków na plan 162.099.369,07 zł  

wydatki zrealizowano 63.172.831,69 zł, co stanowi 38,97 %. Wydatki bieżące na plan 

110.643.409,89 zł zostały wykonane w wysokości 57.483.935,73 zł, co stanowi 51,95 %, a 

majątkowe na plan 51.455.959,18 zł zostały wykonane w wysokości 5.688.895,96 zł, co 

stanowi 11,06 %. 

Na dzień 30 czerwca 2022 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych 

pożyczek, kredytów i emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.520.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

   Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


